

PROPOSTA DE PREÇOS

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-005/2022 – DIVERSAS

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS), MATERIAIS DE EXPEDIENTE E DIDÁTICO, MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, BEM COMO, OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DIÁRIA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE POTIRETAMA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta preços conforme planilha abaixo referente ao **PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-005/2022 – DIVERSAS**, pelo valor global de **R\$ 231.465,21 (duzentos e trinta e um mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais e vinte e um centavos)** com prazo de entrega conforme o edital.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que estamos de pleno acordo com os ditames da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como estamos de acordo e nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação, assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão fornecidos conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, estão incluídos, todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Finalizando, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital deste **PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-005/2022 – DIVERSAS** e seus Anexos.



MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 – BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.617/0001-89
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
Rua Manoel Luis de Freitas, 2817
Boa Fé - CEP: 62.930-000
Limoeiro do Norte - Ceará

LOTE I BACIAS, PEPOSITOS, PANELAS E CONGÊNERES

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	BACIA EM PLÁSTICO GRANDE	UND	19	TOPPLAST	20,55	vinte reais e cinquenta e cinco centavos	390,45	trezentos e noventa reais e quarenta e cinco centavos
2	BACIA EM PLÁSTICO MEDIA	UND	21	TOPPLAST	28,30	vinte e oito reais e trinta centavos	594,30	quinhentos e noventa reais e quatro reais e trinta centavos
3	BACIA EM PLÁSTICO PEQUENA	UND	23	TOPPLAST	20,70	vinte reais e setenta centavos	476,10	quatrocentos e setenta e seis reais e dez centavos
4	BANDEJA EM PLÁSTICO TAMANHO MÉDIA	UND	26	PLASNEW	18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	481,00	quatrocentos e oitenta e um reais
5	BANDEJA INOX GRANDE	UND	3	TRAMONTINA	95,90	noventa e cinco reais e noventa centavos	287,70	duzentos e oitenta e sete reais e setenta centavos
6	BANDEJA INOX MEDIA	UND	15	DUFLEX	46,58	quarenta e seis reais e cinquenta e oito centavos	698,70	seiscentos e noventa e oito reais e setenta centavos
7	CANECA EM PLÁSTICO 200 ML	UND	60	ARCA PLAST	4,11	quatro reais e onze centavos	246,60	duzentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos
8	CONJUNTO DE COPO DE VIDRO C/ 6 UND	CJ	23	NADIR	13,70	treze reais e setenta centavos	315,10	trezentos e quinze reais e dez centavos
9	CUSCUZEIRA GRANDE	UND	7	PROLLAR	20,55	vinte reais e cinquenta e cinco centavos	143,85	cento e quarenta e três reais e oitenta e cinco centavos
10	DEPOSITO PARA AÇUCAR	UND	12	PLASUTIL	10,96	dez reais e noventa e seis centavos	131,52	cento e trinta e um reais e cinquenta e dois centavos



CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 Rua Manoel Luis de Freitas, 2817
 Boa Fé - CEP: 62.930-000
 Limoeiro do Norte - Ceará

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

11	DEPOSITO PARA CAFÉ	UND	12	PLASUTIL	10,96	dez reais e noventa e seis centavos	131,52	cento e trinta e um reais e cinquenta e dois centavos
12	GARRAFA DE CAFÉ 2LT	UND	25	INVICTA	88,37	oitenta e oito reais e trinta e sete centavos	2.209,25	dois mil, duzentos e nove reais e vinte e cinco centavos
13	GARRAFA TERMICA GRANDE	UND	14	INVICTA	43,70	quarenta e três reais e setenta centavos	611,80	seiscentos e onze reais e oitenta centavos
14	JARRA PARA SUCO EM PLASTICO 3 LTS	UND	13	INPLAST	20,55	vinte reais e cinquenta e cinco centavos	267,15	duzentos e sessenta e sete reais e quinze centavos
15	JARRA PARA SUCO EM VIDRO 2 LTS	UND	4	UTIL BAZAR	45,50	quarenta e cinco reais e cinquenta centavos	182,00	cento e oitenta e dois reais
16	JARRA PARA SUCO EM VIDRO 3 LTS	UND	4	UTIL BAZAR	53,83	cinquenta e três reais e oitenta e três centavos	215,32	duzentos e quinze reais e trinta e dois centavos
17	PANELA DE PRESSÃO 10 LTS	UND	4	PROLLAR	114,40	cento e quatorze reais e quarenta centavos	457,60	quatrocentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
18	PANELA DE PRESSÃO 4,5 LTS	UND	4	PROLLAR	49,32	quarenta e nove reais e trinta e dois centavos	197,28	cento e noventa e sete reais e vinte e oito centavos
19	PANELA DE PRESSÃO 7 LTS	UND	5	PROLLAR	76,72	setenta e seis reais e setenta e dois centavos	383,60	trezentos e oitenta e três reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE I							8.420,84	oito mil, quatrocentos e vinte reais e oitenta e quatro centavos

PREF. MUNICIPAL DE POTIRETAMA-CE
 FOLHA 1.213
 RUBRICA
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 Rua Manoel Luis de Freitas, 2817
 Boa Fé - CEP: 62.930-000
 Limoeiro do Norte - Ceará

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C.43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

LOTE II - FERRAMENTAS E UTENSÍLIOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	COLHER DE ARROZ	UND	10	FRATELLI	3,90	três reais e noventa centavos	39,00	trinta e nove reais
2	COLHER DE MESA INOX	UND	116	FRATELLI	4,55	quatro reais e cinquenta e cinco centavos	527,80	quinhentos e vinte e sete reais e oitenta centavos
3	CONCHA PEQUENA	UND	14	FRATELLI	9,75	nove reais e setenta e cinco centavos	136,50	cento e trinta e seis reais e cinquenta centavos
4	ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM ALUMINIO	UND	3	FRATELLI	28,60	vinte e oito reais e sessenta centavos	85,80	oitenta e cinco reais e oitenta centavos
5	ESPRESSADOR DE ALHO EM METAL	UND	6	MUD UTILIDADES	5,07	cinco reais e sete centavos	30,42	trinta reais e quarenta e dois centavos
6	FACA DE COZINHA GRANDE	UND	14	MARTINAZZO	26,00	vinte e seis reais	364,00	trezentos e sessenta e quatro reais
7	FACA DE MESA EM INOX	UND	111	MARTINAZZO	4,59	quatro reais e cinquenta e nove centavos	509,49	quinhentos e nove reais e quarenta e nove centavos
8	FOSFORO PCT C/ 100 UND	PCT	109	PARANÁ	2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	313,92	trezentos e treze reais e noventa e dois centavos
9	GARFO DE MESA INOX	UND	111	MARTINAZZO	4,59	quatro reais e cinquenta e nove centavos	509,49	quinhentos e nove reais e quarenta e nove centavos
10	GUARDANAPO 23X22 CM PCT C/ 50 UND	PCT	62	SNOB	1,97	um real e noventa e sete centavos	122,14	cento e vinte e dois reais e quatorze centavos

PREF. MUNICIPAL DE BOTRETAVA-CE
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 RUBRICA
 FOLHA 1-214

CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 Rua Manoel Luis de Freitas, 2817
 Boa Fé - CEP: 62.930-000
 Limoeiro do Norte - Ceará

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C. 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

11	PANO DE COAR CAFÉ	UND	32	PANOSUL	11,33	onze reais e trinta e três centavos	362,56	trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta e seis centavos	
12	PEGADOR DE MACARRÃO	UND	6	TRAMONTINA	19,83	dezenove reais e oitenta e três centavos	118,98	cento e dezoito reais e noventa e oito centavos	
13	PRATO EM VIDRO TAM. G	UND	111	DURALEX	6,35	seis reais e trinta e cinco centavos	704,85	setecentos e quatro reais e oitenta e cinco centavos	
VALOR TOTAL DO LOTE II								3.824,95	três mil, oitocentos e vinte e quatro reais e noventa e cinco centavos

LOTE IV - PRODUTOS PARA LIMPEZA									
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO	
1	ÁGUA SANITÁRIA, CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	265	LIMPA FÁCIL	18,75	dezoito reais e setenta e cinco centavos	4.968,75	quatro mil, novecentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos	
2	ÁLCOOL GEL ANTISSEPTICO PARA AS MÃOS, EMBALAGEM DE 1 LITRO	LITRO	2.370,00	DEEP CLEAN	7,49	sete reais e quarenta e nove centavos	17.751,30	dezessete mil, setecentos e cinquenta e um reais e trinta centavos	
3	ÁLCOOL LIQUÍDO 70%	LITRO	4.500,00	FC	6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	PREF. 30.375,00	trinta mil, trezentos e setenta e cinco reais	

PREF. MUNICIPAL DE POTIRETAMA - CE
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 RUBRICA
 FOLHA 12/15

CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 Rua Manoel Luis de Freitas, 2817
 Boa Fé - CEP: 62.930-000
 Limoeiro do Norte - Ceará

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C.43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

4	AMACIANTE PARA ROUPAS: AMACIANTE PARA TODOS OS TIPOS DE ROUPAS, COMPOSTO DE CLORETO DE DIAQUIL, DIMETIL AMÔNIO, ACIDULANDTE, COADJUVANTES. EMBALAGEM DE 1 LITRO	LITRO	514	LIMPA FÁCIL	3,75	três reais e setenta e cinco centavos	1.927,50	mil novecentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
5	DESINFETANTE DE 1 LITRO, CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	374	MARILUX	29,63	vinte e nove reais e sessenta e três centavos	11.081,62	onze mil e oitenta e um reais e sessenta e dois centavos
6	DESODORIZADOR DE AR, 400ML	UNID	190	NOVIÇA	10,75	dez reais e setenta e cinco centavos	2.042,50	dois mil e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
7	DETERGENTE DE 500ML, CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	234	MARILUX	41,25	quarenta e um reais e vinte e cinco centavos	9.652,50	noventa mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
8	INSETICIDA DE 1 LITRO	LITRO	43	DULBARMIGA	22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	967,50	noventa e sete reais e cinquenta centavos
9	INSETICIDA PARA CUPIM DE 1 LITRO	LITRO	41	GLISOFATO	24,38	vinte e quatro reais e trinta e oito centavos	999,58	noventa e nove reais e cinquenta e oito centavos
10	LIMPADOR DE VIDRO DE 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	38	MARILUX	38,75	trinta e oito reais e setenta e cinco centavos	1.472,50	mil quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
11	POLIDOR DE VIDRO DE 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	40	LIMPA FÁCIL	25,00	vinte e cinco reais	1.000,00	mil reais
12	SABÃO EM BARRA DE 200 GRAMAS, PACOTE COM 5 UNIDADES	PACOTE	258	UNO	10,13	dez reais e treze centavos	2.613,54	dois mil, seiscentos e treze reais e cinquenta e quatro centavos
13	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 500GRAMAS, CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	132	MARILUX	40,00	quarenta reais	5.280,00	cinco mil, duzentos e oitenta reais

PREF. MUNICIPAL DE POTIRETAMA - CE
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 RUBRICA
 LHA 1.216
 X

CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 Rua Manoel Luis de Freitas, 2817
 Boa Fé - CEP: 62.930-000
 Limoeiro do Norte - Ceará

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO	
14	SABONETE EM BARRA, 90 GRAMAS, PACOTE COM 12 UNIDADES	UNID	74	EVEN	31,25	trinta e um reais e vinte e cinco centavos	2.312,50	dois mil, trezentos e doze reais e cinquenta centavos	
15	SABONETE LÍQUIDO DE 1 LITRO	LITRO	218	MARILUX	10,50	dez reais e cinquenta centavos	2.289,00	dois mil, duzentos e oitenta e nove reais	
VALOR TOTAL DO LOTE IV								94.733,79	noventa e quatro mil, setecentos e trinta e três reais e setenta e nove centavos

LOTE VIII - MATERIAIS DE EXPEDIENTE E DIDÁTICO -1

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	ALFANÚMERIC NO TNT 1000 PEÇAS	UND	100	BRINK	225,00	duzentos e vinte e cinco reais	22.500,00	vinte e dois mil e quinhentos reais
2	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03	UNID	40	RADEX	9,98	nove reais e noventa e oito centavos	399,20	trezentos e noventa e nove reais e vinte centavos
3	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UNID	82	RADEX	9,50	nove reais e cinquenta centavos	779,00	setecentos e setenta e nove reais
4	ARAMADO MONTANHA RUSSA ZIGZAG, DIMENÇÕES: 31X25X22CM, PESO: 0,900KG, MATERIAL: MADEIRA	UNID	10	JOTTPLAY	206,83	duzentos e seis reais e oitenta e três centavos	2.068,30	dois mil e sessenta e oito reais e trinta centavos
5	ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO POLIONDA, DIMENSÕES MÍNIMA DE 38X17X29CM, COM ABERTURA	UNID	150	POLIBRAS	10,90	dez reais e noventa centavos	1.635,00	mil seiscentos e trinta e cinco reais
6	ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO POLIONDA, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 38X17X29CM, COM ABERTURA, PREÇO POR UNIDADE	UNID	30	POLIBRAS	10,90	dez reais e noventa centavos	327,00	trezentos e vinte e sete reais
7	BALÃO DE FESTA LISO, MATERIAL LÁTEX RESISTENTE, NAS CORES BRANCO, AZUL, VERDE, AMARELO, VERMELHO, LARANJA, LILAS E PRATA, TAMANHO: Nº 06, PACOTE COM 50 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE	PACOTE	50	SÃO ROQUE	16,03	dezesseis reais e três centavos	801,50	oitocentos e um reais e cinquenta centavos



CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 Rua Manoel Luis de Freitas, 2817
 Boa Fé - CEP: 62.930-000
 Limoeiro do Norte - Ceará

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

8	BAMBOLÉ CONFECCIONADO EM PVC RESISTENTE, TAMANHO MÉDIO	UNID	100	PLAST	24,17	vinte e quatro reais e dezessete centavos	2.417,00	dois mil, quatrocentos e dezessete reais
9	BARBANTE CORDA, PREÇO POR QUILO	KG	10	SISAL SUL	38,50	trinta e oito reais e cinquenta centavos	385,00	trezentos e oitenta e cinco reais
10	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO, PACOTE COM 1KG	PACOTE	80	CIS	63,47	sessenta e três reais e quarenta e sete centavos	5.077,60	cinco mil e setenta e sete reais e sessenta centavos
11	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO, PACOTE COM 1KG	PACOTE	70	CIS	82,13	oitenta e dois reais e treze centavos	5.749,10	cinco mil, setecentos e quarenta e nove reais e dez centavos
12	BLOCO PARA ANOTAÇÕES COM ADESIVO REMOVIVEL, MEDINDO 76X76MM, COM 400 FOLHAS, CORES SORTIDAS, PREÇO POR UNIDADE	UNID	25	3M	32,90	trinta e dois reais e noventa centavos	822,50	oitocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
13	BOLA DE ISOPOR 100MM	UNID	50	ISOPLAST	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	225,00	duzentos e vinte e cinco reais
14	BOLA DE ISOPOR 150MM	UNID	50	ISOPLAST	9,10	nove reais e dez centavos	455,00	quatrocentos e cinquenta e cinco reais
15	BOLA DE ISOPOR 250MM	UNID	50	ISOPLAST	21,87	vinte e um reais e oitenta e sete centavos	1.093,50	mil e noventa e três reais e cinquenta centavos
16	BOLA DE ISOPOR 50MM	UNID	50	ISOPLAST	2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	122,50	cento e vinte e dois reais e cinquenta centavos
17	BOLA DE ISOPOR 60MM	UNID	50	ISOPLAST	3,90	três reais e noventa centavos	195,00	cento e noventa e cinco reais
18	CAIXA ARQUIVO POLIIONDA	UNID	140	ALAPLAST	11,03	onze reais e três centavos	1.544,20	mil quinhentos e quarenta e quatro reais e vinte centavos



CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 Rua Manoel Luis de Freitas, 2817
 Boa Fé - CEP: 62.930-000
 Limoeiro do Norte - Ceará

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C. 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

19	CAIXA TÉRMICA, CAPACIDADE DE 12 LITROS	UNID	18	ISOPLAST	48,00	quarenta e oito reais	864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
20	CAIXA TÉRMICA, CAPACIDADE DE 32 LITROS	UNID	21	ISOPLAST	91,70	noventa e um reais e setenta centavos	1.925,70	mil novecentos e vinte e cinco reais e setenta centavos
21	CALCULADORA DIGITAL GRANDE	UNID	66	HOOPSON	44,13	quarenta e quatro reais e treze centavos	2.912,58	dois mil, novecentos e doze reais e cinquenta e oito centavos
22	CD R 52X, 80MIN - 700MB GRAVÁVEL	UNID	58	MAXPRINT	1,67	um real e sessenta e sete centavos	96,86	noventa e seis reais e oitenta e seis centavos
23	DVD-R	UNID	56	MAXPRINT	1,70	um real e setenta centavos	95,20	noventa e cinco reais e vinte centavos
24	ESTILETE COM FACAS ESTREITA PLÁSTICO	UNID	72	MASTERPRINT	3,30	três reais e trinta centavos	237,60	duzentos e trinta e sete reais e sessenta centavos
25	ESTILETE COM FACAS LARGO PLÁSTICO	UNID	72	MASTERPRINT	4,77	quatro reais e setenta e sete centavos	343,44	trezentos e quarenta e três reais e quarenta e quatro centavos
26	ESTOJO PARA LÁPIS	UNID	48	ACBAG	13,20	treze reais e vinte centavos	633,60	seiscentos e trinta e três reais e sessenta centavos
27	EXTRATOR DE GRAMPOS	UNID	48	BRW	3,53	três reais e cinquenta e três centavos	169,44	cento e sessenta e nove reais e quarenta e quatro centavos
28	GRAMPEADOR ALICATE METAL 26/6 S-150PPTO 26 FOLHAS	UNID	25	CIS	66,70	sessenta e seis reais e setenta centavos		mil seiscentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos

MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
 FOLHA 1.219
 RUBRICA
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 Rua Manoel Luis de Freitas, 2817
 Boa Fé - CEP: 62.930-000
 Limoeiro do Norte - Ceará

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

29	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 COM CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS	UNID	60	JOCCAR	29,33	vinte e nove reais e trinta e três centavos	1.759,80	mil setecentos e cinquenta e nove reais e oitenta centavos
30	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 23/6 100 FOLHAS 50LF	UNID	16	JOCCAR	98,43	noventa e oito reais e quarenta e três centavos	1.574,88	mil quinhentos e setenta e quatro reais e oitenta e oito centavos
31	GRAMPEADOR DE PAREDE	UNID	11	BRW	101,97	cento e um reais e noventa e sete centavos	1.121,67	mil cento e vinte e um reais e sessenta e sete centavos
32	GRAMPO 23/10MM COM 5000 UNIDADES	CAIXA	24	ACC	26,40	vinte e seis reais e quarenta centavos	633,60	seiscentos e trinta e três reais e sessenta centavos
33	GRAMPO 23/13MM COM 5000 UNIDADES	CAIXA	72	ACC	26,67	vinte e seis reais e sessenta e sete centavos	1.920,24	mil novecentos e vinte reais e vinte e quatro centavos
34	GRAMPO 23/15MM COM 5000 UNIDADES	CAIXA	22	ACC	23,20	vinte e três reais e vinte centavos	510,40	quinhentos e dez reais e quarenta centavos
35	GRAMPO 23/6MM COM 5000 UNIDADES	CAIXA	36	BACCHI	17,87	dezessete reais e oitenta e sete centavos	643,32	seiscentos e quarenta e três reais e trinta e dois centavos
36	GRAMPO 23/8MM COM 5000 UNIDADES	CAIXA	24	ACC	22,10	vinte e dois reais e dez centavos	530,40	quinhentos e trinta reais e quarenta centavos
37	GRAMPO 26/6MM COM 5000 UNIDADES	CAIXA	144	BRW	8,53	oito reais e cinquenta e três centavos	1.228,32	mil duzentos e vinte e oito reais e trinta e dois centavos
38	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE PAREDE, CAIXA COM 5000 UNIDADES	CAIXA	27	CIS	77,63	setenta e sete reais e sessenta e três centavos	2.096,01	dois mil e noventa e seis reais e um centavo

PREF. MUNICIPAL DE POTIRETAMA-CE
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 RUBRICA
 FOLHA 1.220
 X

CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 Rua Manoel Luis de Freitas, 2817
 Boa Fé - CEP: 62.930-000
 Limoeiro do Norte - Ceará

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C. 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

39	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL (CORES VARIADAS)	UNID	210	PILOT	14,22	quatorze reais e vinte e dois centavos	2.986,20	dois mil, novecentos e oitenta e seis reais e vinte centavos
40	PEN DRIVE 16GB	UNID	40	MULTILASER	51,20	cinquenta e um reais e vinte centavos	2.048,00	dois mil e quarenta e oito reais
41	PEN DRIVE 8GB	UNID	30	MULTILASER	46,66	quarenta e seis reais e sessenta e seis centavos	1.399,80	mil trezentos e noventa e nove reais e oitenta centavos
42	PERCEVEJO, CAIXA COM 100	CAIXA	22	ACC	8,00	oito reais	176,00	cento e setenta e seis reais
43	PERFURADOR METAL, 02 FUROS PARA 1000 FOLHAS GRANDE	UNID	22	CIS	441,83	quatrocentos e quarenta e um reais e oitenta e três centavos	9.720,26	nove mil, setecentos e vinte reais e vinte e seis centavos
44	PERFURADOR METAL, 02 FUROS PARA 20 FOLHAS PEQUENO	UNID	31	MAXPRINT	40,80	quarenta reais e oitenta centavos	1.264,80	mil duzentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos
45	PINCEL ATÔMICO, REF. 1100	UNID	82	PILOT	6,23	seis reais e vinte e três centavos	510,86	quinhentos e dez reais e oitenta e seis centavos
46	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL, PONTA REDONDA, ESPESSURA DA ESCRITA 2,33MM PONTA DE ACRILICO 6MM, CORES VARIADAS	UNID	32	PILOT	9,67	nove reais e sessenta e sete centavos	309,44	trezentos e nove reais e quarenta e quatro centavos
47	PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA	UNID	33	JOCCAR	35,87	trinta e cinco reais e oitenta e sete centavos	1.183,71	mil cento e oitenta e três reais e setenta e um centavos
48	PISTOLA PARA COLA QUENTE REFIL GROSSO	UNID	19	JOCCAR	43,97	quarenta e três reais e noventa e sete centavos	835,63	oitocentos e trinta e cinco reais e quarenta e três centavos

PREMUNICIPAL DE POTIRETAMA-CE
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 RUBRICA
 FOLHA 1-221

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817
 BOA FÉ - CEP: 62.930-000
 LIMOEIRO DO NORTE - Ceará

49	PORTA LÁPIS DE MESA EM ACRÍLICO	UNID	61	WALEU	19,53	dezenove reais e cinquenta e três centavos	1.191,33	mil cento e noventa e um reais e trinta e três centavos
50	PRANCHETA OFÍCIO EM ACRÍLICO COM PRENDEDOR DE PLÁSTICO	UNID	77	WALEU	18,63	dezoito reais e sessenta e três centavos	1.434,51	mil quatrocentos e trinta e quatro reais e cinquenta e um centavos
51	PRENDEDORES DE PAPEL TIPO BLINDER CLIP, LARGURA 25MM DA BASE COM 12 UNIDADES DE AÇO EM ALTO CARBONO REVESTIDO	CAIXA	125	BRW	11,10	onze reais e dez centavos	1.387,50	mil trezentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
52	PRENDEDORES DE PAPEL TIPO BLINDER CLIP, LARGURA 32MM DA BASE COM 12 UNIDADES DE AÇO EM ALTO CARBONO REVESTIDO	CAIXA	96	CIS	17,17	dezessete reais e dezessete centavos	1.648,32	mil seiscentos e quarenta e oito reais e trinta e dois centavos
53	PRENDEDORES DE PAPEL TIPO BLINDER CLIP, LARGURA 41MM DA BASE COM 12 UNIDADES DE AÇO EM ALTO CARBONO REVESTIDO	CAIXA	96	CIS	22,90	vinte e dois reais e noventa centavos	2.198,40	dois mil, cento e noventa e oito reais e quarenta centavos
54	REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO	TUBO	21	PILOT	7,50	sete reais e cinquenta centavos	157,50	cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
55	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO COM 40ML, CORES VARIADAS, CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	5	RADEX	35,46	trinta e cinco reais e quarenta e seis centavos	177,30	cento e setenta e sete reais e trinta centavos
56	SUPORTE PARA FITA ADESIVA PARA ROLO GRANDE	UNID	15	ACRIMET	31,13	trinta e um reais e treze centavos	466,95	quatrocentos e sessenta e seis reais e noventa e cinco centavos
57	SUPORTE PARA FITA ADESIVA PARA ROLO PEQUENO 12MMX19MM	UNID	12	WALEU	13,43	treze reais e quarenta e três centavos		cento e sessenta e um reais e dezesseis centavos



CNPJ: 18.027.677/0001-89
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
Rua Manoel Luis de Freitas, 2817
Boa Fé - CEP: 62.930-000
Limoeiro do Norte - Ceará

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

58	TINTA DE TECIDO ACRILPUFF	UNID	95	ACRILEX	12,36	doze reais e trinta e seis centavos	1.174,20	mil cento e setenta e quatro reais e vinte centavos	
59	TINTA DIMENSIONAL GLITER, CORES VARIADAS	UNID	85	ACRILEX	13,56	treze reais e cinquenta e seis centavos	1.152,60	mil cento e cinquenta e dois reais e sessenta centavos	
60	TINTA GUACHE, CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	145	KOALA	6,50	seis reais e cinquenta centavos	942,50	novecentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos	
61	TINTA LATEX, 900ML	UNID	50	LUKSCOLOR	45,83	quarenta e cinco reais e oitenta e três centavos	2.291,50	dois mil, duzentos e noventa e um reais e cinquenta centavos	
62	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, 40ML	UNID	23	RADEX	6,30	seis reais e trinta centavos	144,90	cento e quarenta e quatro reais e noventa centavos	
63	TINTA PARA PINTURA FACIAL, CAIXA COM 6 UNIDADES	CAIXA	52	COLOR MAKE	29,40	vinte e nove reais e quarenta centavos	1.528,80	mil quinhentos e vinte e oito reais e oitenta centavos	
64	TINTA SPRAY, CORES VARIADAS	UNID	90	TEK BOND	28,60	vinte e oito reais e sessenta centavos	2.574,00	dois mil, quinhentos e setenta e quatro reais	
65	TNT, CORES VARIADAS, PEÇA COM 50 METROS	PEÇA	90	IBEL	198,43	cento e noventa e oito reais e quarenta e três centavos	17.858,70	dezessete mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e setenta centavos	
VALOR TOTAL DO LOTE VIII								124.485,63	cento e vinte e quatro mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e sessenta e três centavos

VALOR TOTAL GERAL		duzentos e trinta e um mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais e vinte e um centavos
--------------------------	--	--

PLENE MUNICIPAL Nº 01/2005-21
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 RUBRICA
 FOLHA 1-223
 CNPJ: 18.027.677/0001-89
 Mavi Distribuidora Ltda
 Rua Manoel Luis de Freitas, 2817
 Boa Fé - CEP: 62.930-000
 Limoeiro do Norte - Ceara

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FÉ - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

Razão Social: MAVI DISTRIBUIDORA LTDA

Endereço: Rua Manoel Luis de Freitas, 2817 – Boa Fé.

CIDADE: Limoeiro do Norte – CE - CEP: 62.930-000

CNPJ: 18.027.677/0001-89 - **CGF:** 06.508841-7

Fone: (88) 3423.4514

E-MAIL: maviproductoseducacionais@hotmail.com

Banco: Banco do Brasil - Agência N.º: 2253-5 – C/C n.º 43.217-2

Rep. Legal : VINICIUS CUNHA BATISTA

CPF nº 815.039.703-53

VALIDADE DA PROPOSTA: 100 (cem) dias a partir da data de abertura das propostas.

Limoeiro do Norte-CE, 07 de Março de 2022.



Vinicius Cunha Batista
Representação Legal
CPF N° 815.039.703-53

